Thay mặt Công ty Cổ phần Sợi EIFFEL cũng biểu thị quyết tâm thi đua sản xuất, kinh doanh hiệu quả, phát triển mạnh mẽ trong năm 2020 ngay từ ngày đầu tiên của năm mới Canh Tý 2020.

Tại lễ phát động doanh nghiệp thi đua đẩy mạnh sản xuất, kinh doanh năm 2020, các đồng chí lãnh đạo tỉnh, đại diện một số sở, ngành, đơn vị, doanh nghiệp đã tham gia trồng cây đầu năm và bấm nút khởi động dây chuyền sản xuất sợi tại Công ty Cổ phần Sợi EIFFEL.

KHÁC DUẬN

GẶP MẶT CÁN BỘ, CÔNG CHỨC...

Các ngành, các địa phương đã chỉ đạo và thực hiện tốt công tác chăm lo tết cho các đối tượng chính sách, người có công, các đối tượng xã hội. Tổng tiền chăm lo tết cho các đối tượng dịp tết Nguyễn đán Canh Tý là trên 144 tỷ đồng (tăng 17 tỷ đồng so với tết Nguyễn đán Kỷ Hợi 2019).

tâm chăm lo đời sống cho cán bộ, công chức, viên chức, người lao động. Các hoạt động văn hóa, thông tin tuyên truyền được đẩy mạnh thiết thực kỷ niệm 90 năm ngày thành lập Đảng, mừng xuân Canh Tý.

HĐND tỉnh đề nghị đội ngũ cán bộ, công chức, người lao động các cơ quan Tỉnh ủy, trên cương vị công tác của mình nỗ lực hoàn thành tốt nhiệm vụ, nêu cao tinh thần "Đoàn kết, đổi mới, tiến tới, thắng lợi", góp phần cùng Đảng bộ, chính quyền và nhân dân trong tỉnh thực hiện thắng lợi các nhiệm vụ chính trị.

Nhân dịp năm mới Canh Tý 2020, đồng chí Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch HĐND tỉnh chúc toàn thể cán bộ, công chức, người lao động các cơ quan Tỉnh ủy cùng thi đua phấn đấu sản xuất, kinh doanh, xây dựng quê hương Thái Bình giàu đẹp, văn minh.

TRIỂN KHAI KẾ HOẠCH...

(Tiếp theo trang 1)

Phó Chủ tịch UBND tỉnh, lãnh đạo các sở, ngành, đơn vị, địa phương.